



## ***VERSIÓN PÚBLICA***

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**



**CUENTA:**

**HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.**

SUMINISTRANTE: <b>INVERSIONES Y SUMINISTROS PLATERO CARRERA SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE</b>			ORDEN DE COMPRA N°	3215-118-2018	
			SOLICITUD N°	76-2018	
PLAZO DE ENTREGA: <b>10 DÍAS HÁBILES AL RECIBIR O/C</b>			FECHA	14-mar-18	
LUGAR DE ENTREGA: <b>ALMACEN GENERAL</b>					
UNIDAD SOLICITANTE: <b>MANTENIMIENTO</b>			FORMA DE PAGO		
SUMINISTRANTE: <b>SR. JAVIER PÉREZ</b>			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	JUEGO DE ACCESORIOS DE PVC PARA TANQUE DE INODORO. Compatible con todos los tanques de inodoro. Incluye: Pera, cadena, válvula de carga, válvula de descarga, flotador, palanca, Marca Foset. Hecho en México	C/U	25	\$ 5.25	\$ 131.25
2	VÁLVULA PARA DUCHA. Juego de dos unidades. Manerales de acrílico y chapetón metálico. Cierre de compresión. Cuerpo de bronce con 80% de cobre. Marca Foset. Hecho en México	C/U	5	\$ 19.50	\$ 97.50
3	VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" A LA PARED. Cuerpo de latón de 1/2"x3/8". Marca Foset. Hecho en México	C/U	25	\$ 2.95	\$ 73.75
4	LLAVE PARA MANGUERA. Chorro de latón, 1/2" con rosca. Chorro de latón con 57% de cobre. Entrada: 1/2". Salida: 3/4". Marca Foset. Hecho en México.	C/U	30	\$ 2.90	\$ 87.00
5	LLAVE PARA FREGADERO. Manerales metálicos de palanca. Cuerpo de latón. Charola y cuello de acero inoxidable. Triple capa de cromo. Cartucho cerámico. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	20	\$ 21.80	\$ 436.00
6	SISTEMA DE DESAGUE. Para lavamanos. Fabricado en acero y latón cromado. 1 1/4"x8". Marca Foset. Hecho en México.	C/U	20	\$ 9.20	\$ 184.00
7	ROLLO DE CINTA DE ADVERTENCIA PRECAUCION. Cinta color amarillo con letras mayúsculas color negro. Rollo de 90 metros de largo. Fabricado en polietileno. Marca Truper. Hecho en México.	C/U	2	\$ 3.20	\$ 6.40
8	PALANCA CROMADA. Manecilla metálica para tanque de inodoro. Manija de zamac cromado. Compatible con la mayoría de tanques. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	40	\$ 0.95	\$ 38.00
9	VÁLVULA DE COMPUERTA. 1/2". Roscable. Cuerpo de latón y cobre. 150PSI. Para agua, aceite, y gas. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	10	\$ 3.80	\$ 38.00
10	VÁLVULA DE COMPUERTA. 3/4". Roscable. Cuerpo de latón y cobre. 150PSI. Para agua, aceite, y gas. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	25	\$ 4.70	\$ 117.50
11	VÁLVULA DE COMPUERTA. 1". Roscable. Cuerpo de latón y cobre. 150PSI. Para agua, aceite, y gas. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	5	\$ 6.70	\$ 33.50
12	VÁLVULA DE COMPUERTA. 2". Roscable. Cuerpo de latón y cobre. 150 PSI. Para agua, aceite, y gas. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	4	\$ 17.90	\$ 71.60
13	VÁLVULA DE BOLA. 2". Roscable. Cuerpo de latón y cobre. 300 PSI. Para agua, aceite, y gas. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	10	\$ 24.90	\$ 249.00
14	PERA DE HULE PARA TANQUE DE INODORO. Con cadena plástica y gancho metálico. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	30	\$ 0.95	\$ 28.50
15	FILTRO PARA AGUA. Fabricado en polipropileno. Retiene residuos sólidos. Fácil instalación y mantenimiento. Tiempo de vida útil del cartucho es de 6 meses. Presión de operación: 7kg/cm2. Marca Foset. Hecho en México.	C/U	10	\$ 15.70	\$ 157.00
<b>MONTO EN LETRAS: MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 00/100</b>					<b>\$ 1,749.00</b>
Específico	54118				Línea de Trabajo: 0202
Valor US \$	\$ 1,749.00				Fondo: F.G.

Justificación: ES URGENTE LA ADQUISICIÓN DE ESTOS MATERIALES PARA REALIZAR MANTTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS DEL HNZ. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD #0975

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	----------------	---